
Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/08/2024 Hora : 08:00

Jogos da Fenae

João Pessoa  - PB - Vila Olimpica Parahyba

Categoria: Adulto
Horário: Umidade: Temperatura: 

100 metros - CM - Feminino - Semifinal - 1ª Série

Recorde Nome Clube Local Data

Início: 08:00 72 % 28 ºC

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

1081 (est) ADRIANA SILVA DO NASCIMENT APCEF/PB 14.4108 08/03/83 Q

12 (est) CRISTIAN KELLY ALVES PORT APCEF/MG 15.21 31/10/87 Q

243 (est) EDNA SOUSA LIMA APCEF/DF 15.524 19/06/81 Q

454 (est) ELEANGELA REIS MONTEIR APCEF/RO 15.645 01/05/86

625 (est) ANDREIA DA SILVA SOUZA APCEF/PA 16.762 01/10/84

1136 (est) CAROLINE LOUISE DE CARVALH APCEF/MA 16.9113 01/01/81

387 (est) ALINE MARJORIE DE MOURA APCEF/AM 17.838 11/11/84

1238 (est) CLECI DE JESUS CORDOBA P APCEF/MS 21.4123 25/12/83

Pag : 1/1Relatorio criado em 18/08/2024 as 12:42 - Prova: 2 F 3



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/08/2024 Hora : 08:00

Jogos da Fenae

João Pessoa  - PB - Vila Olimpica Parahyba

Categoria: Adulto
Horário: Umidade: Temperatura: 

100 metros - CM - Feminino - Semifinal - 2ª Série

Recorde Nome Clube Local Data

Início: 08:00 72 % 28 ºC

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

931 (est) GABRIELA GENTIL SALES ROC APCEF/AP 13.993 04/11/85 Q

122 (est) MALU PINTO ROCHA DA SILV APCEF/PE 14.712 16/08/91 Q

63 (est) MIRELLA CAROLINE MELO AL APCEF/PI 15.46 12/12/90 Q

694 (est) JESSICA CALDAS SILVA APCEF/TO 16.269 02/02/92

975 (est) FERNANDA CRISTINA MULLE APCEF/RN 16.597 12/03/90

516 (est) LAYANE ALBUQUERQUE DO APCEF/AC 17.351 14/05/88

1057 (est) FLAVIA ASSIS LAGE APCEF/ES 22.4105 07/05/82

Pag : 1/1Relatorio criado em 18/08/2024 as 12:43 - Prova: 2 F 3



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/08/2024 Hora : 08:00

Jogos da Fenae

João Pessoa  - PB - Vila Olimpica Parahyba

Categoria: Adulto
Horário: Umidade: Temperatura: 

100 metros - CM - Feminino - Semifinal - 3ª Série

Recorde Nome Clube Local Data

Início: 08:00 72 % 28 ºC

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

191 (est) VANIA SOUZA BARBOSA HEINZ APCEF/SC 14.619 31/08/83 Q

842 (est) SILVIA MACHADO FREIRE APCEF/BA 14.784 18/03/80 Q

563 (est) SONAYARA OLIVEIRA LIMA APCEF/SP 15.656 06/04/93

1284 (est) MYLENA APARECIDA AMORI APCEF/CE 16.1128 13/10/77

335 (est) TATIANA ALMEIDA SOARES APCEF/RJ 16.233 26/12/87

756 (est) REGINA WELTER APCEF/PR 17.075 02/11/61

797 (est) TAYNARA CAROLINE NASCIMEN APCEF/AL 17.179 02/12/91

1208 (est) PATRICIA SILVA CUNHA APCEF/RR 18.8120 07/08/91

Pag : 1/1Relatorio criado em 18/08/2024 as 12:43 - Prova: 2 F 3



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/08/2024 Hora : 08:20

Jogos da Fenae

João Pessoa  - PB - Vila Olimpica Parahyba

Categoria: Adulto
Horário: Umidade: Temperatura: 

100 metros - CM - Masculino - Semifinal - 1ª Série

Recorde Nome Clube Local Data

Início: 08:20 76 % 28 ºC

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

161 (est) BRUNO VIANA MELO APCEF/PE 11.816 06/12/82 Q

292 (est) CELSO HENRIQUE VALENTI APCEF/DF 12.429 30/04/81 Q

433 (est) CLAUDIO BOECHAT GOMES F APCEF/AM 12.543 29/06/84 Q

224 (est) DANIEL HEINZEN DOWSLEY APCEF/SC 13.022 23/12/86

535 (est) ALAN DA COSTA ABREU APCEF/AC 13.753 11/09/92

736 (est) ALEXANDRE RODRIGUES APCEF/TO 13.873 17/05/85

887 (est) DULCELINO DA SILVA SANTO APCEF/BA 15.488 26/09/67

1308 (est) ANTONIO CYRLE CORREIA M APCEF/CE 16.0130 28/05/81

Pag : 1/1Relatorio criado em 18/08/2024 as 09:17 - Prova: 2 F 3



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/08/2024 Hora : 08:20

Jogos da Fenae

João Pessoa  - PB - Vila Olimpica Parahyba

Categoria: Adulto
Horário: Umidade: Temperatura: 

100 metros - CM - Masculino - Semifinal - 2ª Série

Recorde Nome Clube Local Data

Início: 08:20 72 % 28 ºC

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

1471 (est) LUIS PAULO CENTENO DE OL APCEF/RS 12.3147 18/06/90 Q

942 (est) GERIO COELHO BRAGA APCEF/AP 12.894 09/10/91

1063 (est) FRANCISNEI FREITAS DO NAS APCEF/ES 13.6106 23/05/83

1454 (est) JOSE EDVANGEL SILVA RODRIG APCEF/SE 13.8145 07/10/87

495 (est) ELITON GARCIA DE PAULA APCEF/RO 14.949 05/12/86

656 (est) HENRIQUE BASTOS MACHAD APCEF/PA 15.365 16/06/84

9 (est) FELIPE RAMON FORTE BARBOS APCEF/PI DQ9 22/06/96

DQ 17.2.2 Invasão de raia

Pag : 1/1Relatorio criado em 18/08/2024 as 12:51 - Prova: 2 F 3



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/08/2024 Hora : 08:20

Jogos da Fenae

João Pessoa  - PB - Vila Olimpica Parahyba

Categoria: Adulto
Horário: Umidade: Temperatura: 

100 metros - CM - Masculino - Semifinal - 3ª Série

Recorde Nome Clube Local Data

Início: 08:20 72 % 28 ºC

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

1371 (est) WAVERLEY CARNEIRO DE SO APCEF/GO 12.4137 16/02/88 Q

1162 (est) MARCELO SOARES FERREIR APCEF/MA 12.4(34)116 16/12/86 Q

1013 (est) ROMEU ALESSANDRO DE SA APCEF/RN 12.4(36)101 24/01/88 Q

34 (est) VINICIUS DA MOTA RIBEIRO APCEF/MG 12.53 29/03/91 Q

595 (est) LUIS FERNANDO FELIZARDO APCEF/SP 13.459 28/07/79

1226 (est) WALDEMIR ALMEIDA RIBEIR APCEF/RR 13.8122 30/11/85

817 (est) RODRIGO TEIXEIRA CAVALCAN APCEF/AL 14.881 09/09/85

1448 (est) EVERTON BRAGA MACHADO APCEF/MT 15.8144 25/04/83

Pag : 1/1Relatorio criado em 18/08/2024 as 12:53 - Prova: 2 F 3



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/08/2024 Hora : 09:20

Jogos da Fenae

João Pessoa  - PB - Vila Olimpica Parahyba

Categoria: Adulto
Horário: Umidade: Temperatura: 

200 metros - CM - Feminino - Semifinal - 1ª Série

Recorde Nome Clube Local Data

Início: 09:20 72 % 28 ºC

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

1081 (est) ADRIANA SILVA DO NASCIMENT APCEF/PB 30.2108 08/03/83 Q

12 (est) CRISTIAN KELLY ALVES PORT APCEF/MG 32.11 31/10/87 Q

703 (est) AMANDA DE SIQUEIRA ABRE APCEF/TO 37.070 28/09/95

394 (est) DAIANA ROCHA DE BRITO APCEF/AM 38.939 03/04/87

465 (est) CLELIA MARI DE CARVALHO APCEF/RO 46.146 07/05/67

Pag : 1/1Relatorio criado em 18/08/2024 as 12:55 - Prova: 4 F 3



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/08/2024 Hora : 09:20

Jogos da Fenae

João Pessoa  - PB - Vila Olimpica Parahyba

Categoria: Adulto
Horário: Umidade: Temperatura: 

200 metros - CM - Feminino - Semifinal - 2ª Série

Recorde Nome Clube Local Data

Início: 09:20 76 % 28 ºC

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

931 (est) GABRIELA GENTIL SALES ROC APCEF/AP 29.693 04/11/85 Q

252 (est) ERICA ALVES DIAS APCEF/DF 34.025 05/06/81

973 (est) FERNANDA CRISTINA MULLE APCEF/RN 34.997 12/03/90

574 (est) ELZA VERGOPOLEM APCEF/SP 36.957 15/07/63

1055 (est) FLAVIA ASSIS LAGE APCEF/ES 50.7105 07/05/82

Pag : 1/1Relatorio criado em 18/08/2024 as 12:56 - Prova: 4 F 3



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/08/2024 Hora : 09:20

Jogos da Fenae

João Pessoa  - PB - Vila Olimpica Parahyba

Categoria: Adulto
Horário: Umidade: Temperatura: 

200 metros - CM - Feminino - Semifinal - 3ª Série

Recorde Nome Clube Local Data

Início: 09:20 72 % 28 ºC

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

71 (est) INGRID LEISSE VALES APCEF/PI 31.77 05/04/84 Q

762 (est) MIRIAM KIYOMI OHARA UGUM APCEF/PR 32.976 02/01/69 Q

133 (est) LARISSA GALDINO DO NASCIME APCEF/PE 34.513 30/06/90

514 (est) LAYANE ALBUQUERQUE DO APCEF/AC 37.951 14/05/88

635 (est) LIEGE CELICE DE SOUZA BAT APCEF/PA 38.663 25/11/85

Pag : 1/1Relatorio criado em 18/08/2024 as 12:56 - Prova: 4 F 3



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/08/2024 Hora : 09:20

Jogos da Fenae

João Pessoa  - PB - Vila Olimpica Parahyba

Categoria: Adulto
Horário: Umidade: Temperatura: 

200 metros - CM - Feminino - Semifinal - 4ª Série

Recorde Nome Clube Local Data

Início: 09:20 76 % 28 ºC

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

191 (est) VANIA SOUZA BARBOSA HEINZ APCEF/SC 30.319 31/08/83 Q

332 (est) TATIANA ALMEIDA SOARES APCEF/RJ 33.433 26/12/87

1283 (est) MYLENA APARECIDA AMORI APCEF/CE 34.6128 13/10/77

854 (est) SONIA REGINA TEIXEIRA DE C APCEF/BA 36.285 06/02/60

795 (est) TAYNARA CAROLINE NASCIMEN APCEF/AL 36.379 02/12/91

1146 (est) NATHALYA LARISSA MELO AL APCEF/MA 37.4114 05/11/87

Pag : 1/1Relatorio criado em 18/08/2024 as 12:57 - Prova: 4 F 3



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/08/2024 Hora : 09:00

Jogos da Fenae

João Pessoa  - PB - Vila Olimpica Parahyba

Categoria: Adulto
Horário: Umidade: Temperatura: 

200 metros - CM - Masculino - Semifinal - 1ª Série

Recorde Nome Clube Local Data

Início: 09:00 72 % 28 ºC

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

161 (est) BRUNO VIANA MELO APCEF/PE 26.416 06/12/82

432 (est) CLAUDIO BOECHAT GOMES F APCEF/AM 27.143 29/06/84

223 (est) DANIEL HEINZEN DOWSLEY APCEF/SC 27.422 23/12/86

1444 (est) EVERTON BRAGA MACHADO APCEF/MT 31.4144 25/04/83

138 (est) FERNANDO MOTTA FERREIR APCEF/GO DNF138 03/08/87

130 (est) ANTONIO CYRLE CORREIA M APCEF/CE DNS130 28/05/81

Pag : 1/1Relatorio criado em 18/08/2024 as 13:00 - Prova: 4 F 3



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/08/2024 Hora : 09:00

Jogos da Fenae

João Pessoa  - PB - Vila Olimpica Parahyba

Categoria: Adulto
Horário: Umidade: Temperatura: 

200 metros - CM - Masculino - Semifinal - 2ª Série

Recorde Nome Clube Local Data

Início: 09:00 76 % 28 ºC

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

941 (est) GERIO COELHO BRAGA APCEF/AP 26.394 09/10/91 Q

1452 (est) JOSE EDVANGEL SILVA RODRIG APCEF/SE 28.0145 07/10/87

1263 (est) JOEDSON PEREIRA DA SILV APCEF/MS 28.3126 24/07/89

1064 (est) FRANCISNEI FREITAS DO NAS APCEF/ES 29.5106 23/05/83

665 (est) HERES BRITO DA COSTA HOME APCEF/PA 30.966 21/07/75

726 (est) JOSE CARLOS BOAVENTUR APCEF/TO 31.672 05/08/88

Pag : 1/1Relatorio criado em 18/08/2024 as 13:01 - Prova: 4 F 3



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/08/2024 Hora : 09:00

Jogos da Fenae

João Pessoa  - PB - Vila Olimpica Parahyba

Categoria: Adulto
Horário: Umidade: Temperatura: 

200 metros - CM - Masculino - Semifinal - 3ª Série

Recorde Nome Clube Local Data

Início: 09:00 76 % 28 ºC

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

1161 (est) MARCELO SOARES FERREIR APCEF/MA 25.3116 16/12/86 Q

1472 (est) LUIS PAULO CENTENO DE OL APCEF/RS 25.8147 18/06/90 Q

43 (est) MARIO LUCIO PEREIRA BRAG APCEF/MG 26.04 11/08/78 Q

604 (est) MAURICIO DIAS DE FREITAS APCEF/SP 29.560 26/02/73

545 (est) JOSE ERIVAN ARAUJO DA SI APCEF/AC 30.254 08/03/71

1796 (est) GILVANIO CESAR BORGES APCEF/DF 35.3179 31/12/67

Pag : 1/1Relatorio criado em 18/08/2024 as 13:02 - Prova: 4 F 3



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/08/2024 Hora : 09:00

Jogos da Fenae

João Pessoa  - PB - Vila Olimpica Parahyba

Categoria: Adulto
Horário: Umidade: Temperatura: 

200 metros - CM - Masculino - Semifinal - 4ª Série

Recorde Nome Clube Local Data

Início: 09:00 72 % 28 ºC

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

1011 (est) ROMEU ALESSANDRO DE SA APCEF/RN 25.3101 24/01/88 Q

892 (est) NILTON CESAR FERREIRA CA APCEF/BA 25.989 02/01/73 Q

1223 (est) WALDEMIR ALMEIDA RIBEIR APCEF/RR 29.0122 30/11/85

814 (est) RODRIGO TEIXEIRA CAVALCAN APCEF/AL 32.781 09/09/85

105 (est) RONY BORGES DE OLIVEIRA APCEF/PI 40.710 15/04/86

Pag : 1/1Relatorio criado em 18/08/2024 as 13:03 - Prova: 4 F 3



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/08/2024 Hora : 09:50

Jogos da Fenae

João Pessoa  - PB - Vila Olimpica Parahyba

Categoria: Adulto
Horário: Umidade: Temperatura: 

400 metros - CM - Feminino - Semifinal - 1ª Série

Recorde Nome Clube Local Data

Início: 09:50 76 % 28 ºC

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

1241 (est) CLAUDIANA RODRIGUES LEON APCEF/MS 1.26.8124 11/04/84

342 (est) CAROLINA CAMISAO MOURA APCEF/RJ 1.28.834 15/11/82

1133 (est) CAROLINE LOUISE DE CARVALH APCEF/MA 1.30.7113 01/01/81

474 (est) ADRIANA PEREIRA BROTAS APCEF/RO 1.30.847 04/02/86

985 (est) ALINE LIRA DO CARMO APCEF/RN 1.45.998 24/01/87

Pag : 1/1Relatorio criado em 18/08/2024 as 11:19 - Prova: 6 F 3



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/08/2024 Hora : 09:50

Jogos da Fenae

João Pessoa  - PB - Vila Olimpica Parahyba

Categoria: Adulto
Horário: Umidade: Temperatura: 

400 metros - CM - Feminino - Semifinal - 2ª Série

Recorde Nome Clube Local Data

Início: 09:50 72 % 28 ºC

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

931 (est) GABRIELA GENTIL SALES ROC APCEF/AP 1.15.793 04/11/85 Q

12 (est) CRISTIAN KELLY ALVES PORT APCEF/MG 1.20.21 31/10/87

773 (est) FRANCISCA VANI SCHIMIDBER APCEF/PR 1.26.677 15/04/84

574 (est) ELZA VERGOPOLEM APCEF/SP 1.30.157 15/07/63

105 (est) FLAVIA ASSIS LAGE APCEF/ES DNS105 07/05/82

Pag : 1/1Relatorio criado em 18/08/2024 as 13:05 - Prova: 6 F 3



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/08/2024 Hora : 09:50

Jogos da Fenae

João Pessoa  - PB - Vila Olimpica Parahyba

Categoria: Adulto
Horário: Umidade: Temperatura: 

400 metros - CM - Feminino - Semifinal - 3ª Série

Recorde Nome Clube Local Data

Início: 09:50 72 % 28 ºC

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

861 (est) LAISE FERNANDES SANTOS APCEF/BA 1.08.986 05/04/88 Q

1092 (est) LARISSA ALMEIDA SANTANA APCEF/PB 1.12.2109 15/07/86 Q

693 (est) JESSICA CALDAS SILVA APCEF/TO 1.16.0(93)69 02/02/92 Q

1344 (est) JANAHINA SARA CORREA D APCEF/GO 1.16.0(97)134 20/07/83 Q

1215 (est) KAREN GIOVANNA FURTADO APCEF/RR 1.43.1121 13/07/00

406 (est) JANE SIQUEIRA DE MIRAND APCEF/AM 2.09.740 15/04/82

Pag : 1/1Relatorio criado em 18/08/2024 as 13:07 - Prova: 6 F 3



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/08/2024 Hora : 09:50

Jogos da Fenae

João Pessoa  - PB - Vila Olimpica Parahyba

Categoria: Adulto
Horário: Umidade: Temperatura: 

400 metros - CM - Feminino - Semifinal - 4ª Série

Recorde Nome Clube Local Data

Início: 09:50 72 % 28 ºC

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

121 (est) MALU PINTO ROCHA DA SILV APCEF/PE 1.17.912 16/08/91 Q

262 (est) LEILA D ALMEIDA SILVA GONCAL APCEF/DF 1.20.026 24/03/75

803 (est) LIVIA DA CUNHA SORIANO APCEF/AL 1.21.080 09/06/86

214 (est) ANDRESSA CAVALLI APCEF/SC 1.21.521 22/07/80

1295 (est) LIVIA DA SILVA SIMOES APCEF/CE 1.30.4129 23/06/93

1336 (est) LEYDE CRISTINA LIMA TEIXEIR APCEF/PA 1.37.1133 06/03/74

Pag : 1/1Relatorio criado em 18/08/2024 as 13:08 - Prova: 6 F 3



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/08/2024 Hora : 10:10

Jogos da Fenae

João Pessoa  - PB - Vila Olimpica Parahyba

Categoria: Adulto
Horário: Umidade: Temperatura: 

400 metros - CM - Masculino - Semifinal - 1ª Série

Recorde Nome Clube Local Data

Início: 10:10 72 % 28 ºC

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

1021 (est) ALVAMAR ROBERTO COELH APCEF/RN 0.59.1102 05/07/77 Q

892 (est) NILTON CESAR FERREIRA CA APCEF/BA 1.01.889 02/01/73 Q

733 (est) ALEXANDRE RODRIGUES APCEF/TO 1.12.373 17/05/85

16 (est) BRUNO VIANA MELO APCEF/PE DNS16 06/12/82

31 (est) ARLANN DE SOUSA FERREIR APCEF/DF DNS31 27/08/86

Pag : 1/1Relatorio criado em 18/08/2024 as 13:25 - Prova: 6 F 3



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/08/2024 Hora : 10:10

Jogos da Fenae

João Pessoa  - PB - Vila Olimpica Parahyba

Categoria: Adulto
Horário: Umidade: Temperatura: 

400 metros - CM - Masculino - Semifinal - 2ª Série

Recorde Nome Clube Local Data

Início: 10:10 72 % 28 ºC

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

1391 (est) FERNANDO MARIA BONTEMP APCEF/GO 1.00.4139 12/08/82 Q

782 (est) GUILHERME HENRIQUE DE A APCEF/PR 1.05.978 13/09/94

1443 (est) EVERTON BRAGA MACHADO APCEF/MT 1.12.9144 25/04/83

1064 (est) FRANCISNEI FREITAS DO NAS APCEF/ES 1.16.0106 23/05/83

Pag : 1/1Relatorio criado em 18/08/2024 as 13:26 - Prova: 6 F 3



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/08/2024 Hora : 10:10

Jogos da Fenae

João Pessoa  - PB - Vila Olimpica Parahyba

Categoria: Adulto
Horário: Umidade: Temperatura: 

400 metros - CM - Masculino - Semifinal - 3ª Série

Recorde Nome Clube Local Data

Início: 10:10 72 % 28 ºC

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

821 (est) LEANDRO DA SILVA APCEF/AL 1.02.182 24/12/78 Q

442 (est) GUSTAVO DE MELO XAVIER APCEF/AM 1.04.444 27/07/86

673 (est) LAURENILSON JUNIO COLARE APCEF/PA 1.04.767 15/06/78

554 (est) JUARI PAULO MENEZES DA S APCEF/AC 1.26.055 12/06/88

126 (est) JOEDSON PEREIRA DA SILV APCEF/MS DNS126 24/07/89

Pag : 1/1Relatorio criado em 18/08/2024 as 13:27 - Prova: 6 F 3



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/08/2024 Hora : 10:10

Jogos da Fenae

João Pessoa  - PB - Vila Olimpica Parahyba

Categoria: Adulto
Horário: Umidade: Temperatura: 

400 metros - CM - Masculino - Semifinal - 4ª Série

Recorde Nome Clube Local Data

Início: 10:10 72 % 28 ºC

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

1461 (est) PHILIPE ALBERTO CARREGOS APCEF/SE 1.02.5146 14/08/88 Q

1302 (est) ANTONIO CYRLE CORREIA M APCEF/CE 1.12.0130 28/05/81

233 (est) MANOEL PEDRO FLORES APCEF/SC 1.14.023 25/05/62

111 (est) RAIMUNDO PEREIRA LIMA JU APCEF/PB DNS111 02/09/85

95 (est) MARCOS JOSE MONTEIRO SI APCEF/AP DNS95 18/12/94

Pag : 1/1Relatorio criado em 18/08/2024 as 13:28 - Prova: 6 F 3



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/08/2024 Hora : 10:10

Jogos da Fenae

João Pessoa  - PB - Vila Olimpica Parahyba

Categoria: Adulto
Horário: Umidade: Temperatura: 

400 metros - CM - Masculino - Semifinal - 5ª Série

Recorde Nome Clube Local Data

Início: 10:10 72 % 28 ºC

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

31 (est) VINICIUS DA MOTA RIBEIRO APCEF/MG 0.59.63 29/03/91 Q

1482 (est) RAMIRO LARANJEIRA MENDONC APCEF/RS 1.05.0148 10/06/84

1173 (est) VALMAR DE MOURA KOS APCEF/MA 1.08.0117 12/09/88

1224 (est) WALDEMIR ALMEIDA RIBEIR APCEF/RR 1.08.3122 30/11/85

585 (est) RODRIGO FERNANDO LIMA C APCEF/SP 1.08.758 05/11/84
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 19/08/2024 Hora : 10:30

Jogos da Fenae

João Pessoa  - PB - Vila Olimpica Parahyba

Categoria: Adulto Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
10:30 72 % 28 ºC

Revezamento 4x100 metros - CM - Feminino - 
Semifinal - 1ª Série

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

871 (est) CELEIDA SILVA FERNANDES A APCEF/BA 1.00.887 19/05/79 Q

86 (est) LAISE FERNANDES SANTOS86 05/04/88

85 (est) SONIA REGINA TEIXEIRA DE C85 06/02/60

84 (est) SILVIA MACHADO FREIRE84 18/03/80

1532 (est) SILMAR SOCORRO DE SOUZ APCEF/AP 1.10.3153 04/11/73 Q

151 (est) CRISTH MARIA CARVALHO SI151 03/10/91

93 (est) GABRIELA GENTIL SALES ROCH93 04/11/85

152 (est) CLEONICE DE SOUZA PICANC152 12/01/65

1713 (est) GISELE PATRICIA DE OLIVEIR APCEF/SP 1.11.1171 26/12/80

57 (est) ELZA VERGOPOLEM57 15/07/63

170 (est) GIOVANA CHERUBIM NEGREIRO170 01/09/86

56 (est) SONAYARA OLIVEIRA LIMA56 06/04/93

28 (est) MARILLIA TAVARES NOBRE APCEF/DF DQ(24.7)28 26/08/86

26 (est) LEILA D ALMEIDA SILVA GONCAL26 24/03/75

25 (est) ERICA ALVES DIAS25 05/06/81

24 (est) EDNA SOUSA LIMA24 19/06/81

Passagem do bastão fora da zona de passagem (antes ou depois)
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 19/08/2024 Hora : 10:30

Jogos da Fenae

João Pessoa  - PB - Vila Olimpica Parahyba

Categoria: Adulto Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
10:30 72 % 28 ºC

Revezamento 4x100 metros - CM - Feminino - 
Semifinal - 2ª Série

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

991 (est) DANIELLA FERNANDA DE AGUI APCEF/RN 1.12.499 12/08/81

97 (est) FERNANDA CRISTINA MULLE97 12/03/90

100 (est) ALINE GALHARDO FERNANDE100 23/10/80

165 (est) NAYONARA PAULA DA SILVA F165 07/11/88

1242 (est) CLAUDIANA RODRIGUES LEONE APCEF/MS 1.15.4124 11/04/84

159 (est) PATRICIA MACIEL NOGUEIRA 159 06/08/80

123 (est) CLECI DE JESUS CORDOBA P123 25/12/83

125 (est) RAFAELA FREIRE SANTOS DA125 09/07/84

1673 (est) LEILA GRAZIELA SILVEIRA APCEF/RO 1.16.8167 18/06/80

166 (est) BRYANNE FERNANDES KEHE166 25/03/86

47 (est) ADRIANA PEREIRA BROTAS47 04/02/86

168 (est) JUSSARA PATRICIA DOS SANTO168 10/08/79

173 (est) ADRIENNE LEDA DE LIMA APCEF/TO DQ(24.7)173 21/05/79

174 (est) HAYLLANA AIRES MARTINS174 24/04/81

172 (est) MARIA JOSE CUNHA OLIVEIR172 30/01/79

69 (est) JESSICA CALDAS SILVA69 02/02/92

Passagem do bastão fora da zona de passagem (antes ou depois)
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 19/08/2024 Hora : 10:30

Jogos da Fenae

João Pessoa  - PB - Vila Olimpica Parahyba

Categoria: Adulto Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
10:30 72 % 28 ºC

Revezamento 4x100 metros - CM - Feminino - 
Semifinal - 3ª Série

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

1621 (est) ANA CRISTINA PINHO TROCOL APCEF/PB 1.02.8162 16/10/71 Q

109 (est) LARISSA ALMEIDA SANTANA M109 15/07/86

110 (est) VALERIA SOARES WOICIEKOSK110 18/03/79

108 (est) ADRIANA SILVA DO NASCIMENT108 08/03/83

1612 (est) SOLANGE DO SOCORRO COUT APCEF/PA 1.13.0161 14/04/75

61 (est) EDNA YARA DE CARVALHO SI61 17/04/81

63 (est) LIEGE CELICE DE SOUZA BATI63 25/11/85

160 (est) FLAVIA NOGUEIRA DO NASCIME160 21/08/82

383 (est) ALINE MARJORIE DE MOURA B APCEF/AM 1.16.338 11/11/84

149 (est) FERNANDA ALMEIDA DA COST149 30/05/80

150 (est) ARLECY DE SOUZA FERREIR150 20/04/68

39 (est) DAIANA ROCHA DE BRITO39 03/04/87

2164 (est) Claudete Minete APCEF/ES 1.20.4216 08/09/61

105 (est) FLAVIA ASSIS LAGE105 07/05/82

155 (est) ANDRESSA BUZETTI TAMANIN155 20/10/84

154 (est) VIVIAN ODETE HEREDIA ROMANH154 01/04/83
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 19/08/2024 Hora : 10:30

Jogos da Fenae

João Pessoa  - PB - Vila Olimpica Parahyba

Categoria: Adulto Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
10:30 72 % 28 ºC

Revezamento 4x100 metros - CM - Feminino - 
Semifinal - 4ª Série

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

141 (est) ANA CRISTINA ARAUJO PEREIR APCEF/PE 1.03.714 01/02/73 Q

13 (est) LARISSA GALDINO DO NASCIME13 30/06/90

15 (est) MARIA CLAUDIA LEITE DE BRI15 25/04/75

12 (est) MALU PINTO ROCHA DA SILV12 16/08/91

1642 (est) LUANA DE BARROS SANTOS APCEF/PR 1.05.2164 06/06/82 Q

77 (est) FRANCISCA VANI SCHIMIDBERG77 15/04/84

75 (est) REGINA WELTER75 02/11/61

76 (est) MIRIAM KIYOMI OHARA UGUM76 02/01/69

1343 (est) JANAHINA SARA CORREA DE APCEF/GO 1.05.5134 20/07/83 Q

157 (est) POLIANA FELIX REIS157 10/03/87

135 (est) DANIELE CARDOSO SOUZA D135 21/11/81

136 (est) KATIUSCIA ROSA CUNHA SAMP136 20/08/77

1144 (est) NATHALYA LARISSA MELO AL APCEF/MA 1.10.7114 05/11/87

115 (est) WALKIA BANDEIRA BRITO LEM115 02/10/76

113 (est) CAROLINE LOUISE DE CARVALH113 01/01/81

158 (est) GERUSA OLIVEIRA DA ROCH158 05/06/86
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 19/08/2024 Hora : 10:50

Jogos da Fenae

João Pessoa  - PB - Vila Olimpica Parahyba

Categoria: Adulto Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
10:50 72 % 28 ºC

Revezamento 4x100 metros - CM - Masculino - 
Semifinal - 1ª Série

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

181 (est) JEFFERSON GOMES SILVA SA APCEF/PE 0.49.818 14/02/87 Q

187 (est) LAERCIO D ASSUNCAO FEITOS187 15/05/85

188 (est) JUSTINIANO DIAS DA SILVA J188 05/10/71

16 (est) BRUNO VIANA MELO16 06/12/82

1802 (est) RAIMUNDO NASCIMENTO FELI APCEF/DF 0.50.0180 19/01/67 Q

29 (est) CELSO HENRIQUE VALENTIM 29 30/04/81

30 (est) MARCIO ARRUDA NOGUEIRA30 15/01/79

32 (est) CARLOS EDUARDO BARROS32 06/07/87

1903 (est) EZEQUIEL FERREIRA DA SILV APCEF/RN 0.53.2190 27/02/81 Q

102 (est) ALVAMAR ROBERTO COELH102 05/07/77

101 (est) ROMEU ALESSANDRO DE SAN101 24/01/88

104 (est) TARCISIO JOSE MIRANDA DE 104 08/09/85

884 (est) DULCELINO DA SILVA SANTO APCEF/BA 0.54.788 26/09/67

177 (est) EDSON LUIZ VALENTINI177 01/10/62

91 (est) DENILTON DE JESUS CALDA91 15/03/74

89 (est) NILTON CESAR FERREIRA CAM89 02/01/73

65 (est) HENRIQUE BASTOS MACHAD APCEF/PA DQ65 16/06/84

250 (est) Carlos Sergio S. Santos250 30/12/74

66 (est) HERES BRITO DA COSTA HOME66 21/07/75

67 (est) LAURENILSON JUNIO COLARE67 15/06/78

RT 24.7 Passagem do bastão fora da zona de passagem (antes ou depois)
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 19/08/2024 Hora : 10:50

Jogos da Fenae

João Pessoa  - PB - Vila Olimpica Parahyba

Categoria: Adulto Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
10:50 72 % 28 ºC

Revezamento 4x100 metros - CM - Masculino - 
Semifinal - 2ª Série

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

1391 (est) FERNANDO MARIA BONTEMP APCEF/GO 0.49.8139 12/08/82 Q

182 (est) LAZARO DIAS MOTA182 09/11/81

181 (est) ISAIAS JOSE DA SILVA181 07/09/86

141 (est) LUIS FERNANDO GONCALVE141 30/09/87

1832 (est) LEANDRO JANSEN MENDES APCEF/MA 0.52.4183 01/10/79 Q

184 (est) WILL ANDREY FRANCA DE S184 14/08/79

119 (est) WILLIAM AIRES DA SILVA119 01/02/97

116 (est) MARCELO SOARES FERREIR116 16/12/86

443 (est) GUSTAVO DE MELO XAVIER APCEF/AM 0.54.244 27/07/86 Q

43 (est) CLAUDIO BOECHAT GOMES F43 29/06/84

176 (est) PAULO CESAR STONE DE OLI176 16/03/63

604 (est) MAURICIO DIAS DE FREITAS APCEF/SP 1.00.160 26/02/73

193 (est) ADALBERTO BARBOSA DE SO193 28/11/68

58 (est) RODRIGO FERNANDO LIMA C58 05/11/84

59 (est) LUIS FERNANDO FELIZARDO D59 28/07/79

715 (est) DIVAULO CABRAL NOLETO APCEF/TO 1.00.1(02)71 07/10/78

195 (est) CLECYO TADEU FERREIRA NU195 12/03/81

194 (est) ANDERSON TEIXEIRA DA ROS194 09/04/87

73 (est) ALEXANDRE RODRIGUES73 17/05/85
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